OFFICIUM PUNDERI. Omnes pred. tenentes red. inter se pro officio punderi, red. p. a. ad iij term. usuales 20s.

CASTELMEN. Iidem tenentes red. p. a. pro castelmen, ad e. t. 20s.

METRICH. Iidem tenentes red. p. a. pro j vacca de metrich, 6s.

CORNAGIUM. Iidem tenentes red. pro cornagio, ad festum Sancti Cuthberti in Septembri, 40s.

YHOLWAYTING. Idem tenentes red. p. a. pro yolwayting, ad festum Nativitatis Domini, 5s.

MICHELNET. Idem tenentes red. p. a. pro michelnet, ad festum Sancti Michaelis, 15s.

WODLADES. Idem red. inter se pro xiiij quadrigatis et dim. de wodlades, ad festum Sancti Johannis Baptistæ, videlicet, pro quadrigata 3d., in toto 22½d.

GALLINE. De tenentibus bondis ibid. ut supra, red. inter se ad terminum Nativitatis Domini xxx gall.

OPERA. De operibus bondorum superius ad festum Michaelis pro quolibet bondagio 5s. 5d., in toto 75s. 10d.

COTAGIA ONERANTUR CUM GRANGIA. Thomas filius Johannis ten. j cot. et v acr. terræ pro quibus solet operari a festo Sancti Petri ad vincula usque ad festum Sancti Martini ij diebus in ebdomada, et a dicto festo Sancti Martini usque ad festum Sancti Petri ad vincula j die in ebdomada, sarculare bladum, falcare pratum, et ducere fenum, et claudere curiam et virgultum, et pro istis operibus red. p. a. ad grangiam ibid. 5s. 2d. Robertus Hoggesson ten. j cot. et v acr. terræ, et solet operari et red. ut supra, 5s. 2d. Robertus de Cornforth ten. j cot. et v acr. terræ, et red. ut supra, 5s. 2d.

TERRÆ SCACCARI. Thomas filius Stephani ten. j tenem. et xv acr. terræ, quondam Johannis Cotman, red. ad grangiam 8s. Adam del Stanes ten. j toft., quondam Sibille Johanswyf, red. p. a. 8d. Johannes Bysshop ten. j toft. cum crofto, cont. j acr., et facit vj precatones, 12d. Tenentes vilke ibid. ten. inter se j toft., red. p. a. ad e. t. 8d. Idem tenentes ten. inter se vj acr. terræ de vasto, quondam Willhelmi Newbygging, red. p. a. 3s. Petrus Cornforth ten. iij rod. terræ, quondam Radulphi prepositi, solebat red. 2s., modo red. 2s. Willelmus de Heighington ten. j acr. de vasto super les Leys, red. p. a. 2s.*

COMMUNIS FURNUS. Est ibid. communis furnus, et j forgium, pro quibus red. p. a. 6d.

BRACINAGIUM. Idem solvunt pro bracinagio villæ ibid. p. a., red. ad iij term. 2s.

VALOR MANERII. Et est ibid. unum manerium edificatum de grangia et boveria, cum j camera et salario pro ballivo juxta portam, et non extenduntur propter reprisas domus. Et sunt ibidem xxj bov. terræ arabilis, quælibet bov. cont. xv. acr., summa cccxv acr. terræ, precium acræ 6d., unde summa in denariis 7l. 3s. 9d. Et sunt cxij acr. prati falcandi in diversis locis, precium acræ 3s., unde summa in denariis 16l. 19s. Et sunt ibid. diversæ pasture quæ valent p. a. ibid., 56s. 8d. Item quædam pastura in Wyd-